
                                      UCHWAŁA    NR 20/2014 

 

RADY  NADZORCZEJ  SPÓŁDZIELNI  MIESZKANIOWEJ  “  GRYF  “ 

W  GRYFOWIE  ŚLĄSKIM  Z  DNIA  25.11.2014   ROKU 

 

 

W  sprawie : wysokości  opłaty za sprzątanie  klatek schodowych przy ulicy 

                       Akacjowej  14A oraz Kolejowej 48 w Gryfowie Śląskim 

 

 

 

                      Działając na podstawie § 58 ust.1 pkt.16 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej “ Gryf “ w Gryfowie Śląskim – Rada Nadzorcza SM “ Gryf “ 

w Gryfowie Śląskim uchwala, co następuje : 

 

 

 

                                                            §   1 

 

Z dniem 01 grudnia 2014 roku ustala się stawkę  za sprzątanie klatek schodowych 

w wysokości 14,00 zł. ( słownie : czternaście złotych 00/100 ) od lokalu 

 

 

 

                                                           §   2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi SM “ Gryf “ w Gryfowie Śląskim 

 

 

 

                                                          §   3 

 

 

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.XII.2014 

roku. 


